様式第８号（第９条第１項第７号関係）

申出書
  年  月  日

熊本市長       宛

                       申請者 住所

                           氏名                印

（※事前調査申請書使用印を押印）

下記空家等の熊本市老朽危険空家等除却促進事業補助金を申請するにあたり、熊本市老朽危険空家等除却促

進事業補助金交付要綱第９条第１項第７号に基づき、申請建物の所有者等は下記のとおりであることを申し出

ます。

また、補助事業の実施にあたり、他の権利者等との間において紛争等が生じた場合には、自己の責任にお

いて全て解決し、市に対して一切の損害を与えないことを誓約します。

記

１ 対象となる空家等の所在地（住居表示） 熊本市   区

（地名地番） 熊本市   区

２ 対象となる空家等の種類

３ 対象となる空家等の構造

４ 所有者等

  住所

  氏名

  申請者との続柄